ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	КУШТЫМАШ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27 марта 2019 года

	№  8-р

О реализации проекта по поддержке местных инициатив на территории

муниципального образования  «Городское поселение Юрино» на 2019 год

              В целях содействия участия населения в осуществлении местного самоуправления и осуществлению органами местного самоуправления в Республике Марий Эл полномочий по решению вопросов местногозначения на основании постановления Правительства Республики Марий Эл от 12 марта 2019 года № 64:

            1. Провести собрание граждан на территории Городского поселения Юрино по теме реализации проекта по поддержке местных инициатив на выдвижение для участия в конкурсе, в соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12 марта 2019 года № 64

           2.Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Городское поселение Юрино» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммункационной сети «Интернет» на страничке Городское поселение Юрино.

        3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

муниципального образования

«Городское поселение Юрино»

	Е.В. Петрова